

# **FRANK KERDIL ApS**

Vestergade 22  
5492 Vissenbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2020**

---

**Frank Kerdil**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRANK KERDIL ApS  
Vestergade 22  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 25537815  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design og markedsføring, køb og salg af produkter samt handel med fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/2020 viser et resultat på kr. - 802 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>189.164</b>	<b>2.270.843</b>
Personaleomkostninger .....	1	-158.068	-635.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.078	-6.607
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.018</b>	<b>1.628.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.493	-5.634
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-475</b>	<b>1.623.036</b>
Skat af årets resultat .....		-327	-349.800
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-802</b>	<b>1.273.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-56.102	1.219.236
<b>I alt</b> .....		<b>-802</b>	<b>1.273.236</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.548.416	1.559.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		338.954	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.887.370</b>	<b>1.559.743</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.907.370</b>	<b>1.579.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.783	81.440
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		81.244	40.360
Tilgodehavende skat .....		8.000	0
Andre tilgodehavender .....		24.228	21.758
Periodeafgrænsningsposter .....		19.882	13.746
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>205.137</b>	<b>157.304</b>
Likvide beholdninger .....		942.763	1.437.487
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.147.900</b>	<b>1.594.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.055.270</b>	<b>3.174.534</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.710.905	2.767.007
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.891.205</b>	<b>2.946.007</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.899	1.571
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.899</b>	<b>1.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	30.811
Skyldig selskabsskat .....		0	113.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.310	66.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.856	17.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.166</b>	<b>226.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.166</b>	<b>226.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.055.270</b>	<b>3.174.534</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	156000	632000
Andre omkostninger til social sikring	2068	3366
	<u>158068</u>	<u>635566</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2